גזר דין (תוך ביטול הרשעה)

כתב האישום

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בכתב האישום בביצוע העבירות הבאות:

10 מקרים של סחר בסמים בצוותא, לפי סעיפים 13 + 19 לפקודת הסמים המסוכנים (להלן - **הפקודה**);

החזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) + (ג)רישא לפקודה;

נהיגה פזיזה או רשלנית, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **החוק**);

הפרעה לשוטר - לפי סעיף 275 לחוק.

מעובדות החלק הכללי עולה, כי הנאשם ביחד עם שניים נוספים היו מבצעים משלוחי סמים על-פי תיאום מראש באמצעות אפלקציית הווטסאפ, וקיבלו הוראותיהם מאדם נוסף שהיה שולח אותם לאתרים ספציפיים על מנת למסור סמים ולקבל את תמורתם בכסף ברחבי הארץ.

פועל יוצא מכל האמור, שאינני מקבל את העתירה להכריז על הנאשם סוחר סמים.

יש להשמיד את הסמים ולהשיב את הרכב לבעליו - סעיף זה לא ייכנס לתוקף אלא בעבור 45 יום מהיום.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' חשוון תש"פ, 03 נובמבר 2019, בנוכחות הצדדים.